
 
 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

 
PORTARIA Nº. 856/2013 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições. 
 

RESOLVE: 
    
Torna sem efeito a Portaria 833/2013 publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de 
Cariacica em 17 de Dezembro de 2013. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpre-se. 

 
Cariacica/ES, 17 de Dezembro de 2013. 

 
MARCOS BRUNO BASTOS 

 PRESIDENTE  
 
 


